OTYET KOAbl
OB UCMONHEHWW YYPEXOEHWEM NMAHA EFO ®UHAHCOBO-X03AWNCTBEHHOW OEATENBHOCTH dopma no OKY[ 0503737
Ha 1 aHBapa 2020 . Nara 01.01.2020
Yupexgerne MOY LleHtp passuTina peberka Ne 1 no OKMNO 50504384
O6ocobneHHoe nogpasaeneHne
Yypegutens no OKTMO 18401000000
HanmeHosaHwe opraHa, ocywecTens- no OKNO
HOLero NoMHOMOYMA yypeaunTens [sepxwnnckoe TY JOAB nasa no BK 763
Bupa uHancosoro obecneyenmns (aeatensioctv) CyBenani Ha BLINOMHEHWE rOCYAAPCTBEHHOTD (MYyHULIMNANLHOrO) 3a8aHus
MepuoanyHOCTb: KBapTankHas, rogosas
EavHWua namepexns: :pyﬁ. no OKEW 383
1. loxoab! yupexaeHus
HanmeHosaxue nokasatens Koa Kon VJJ?:E:BR:: ° yepes nuuesble yepea ﬁaHxnacmxizome“oq:g:i:izy“aaHaqu:ZKaccoabmu i
el | R —— HasHa4YeHnn cyeTa cyeTta YpeXAeHusa onepaynsmn — e
yypexa pay
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Tloxoas! - BCero 010 "~ 2330777971 22 456 202,04 ' : 22 456 202,04] 85167767
[lOXOAbI OT OKa3aHWs NNATHLIX YCyr 130 23 307 779,71 22 456 202,04 22456202,04f 85157767
(paboT), kKomneHcayui 3aTpart : A P




2. Pacxogbl yupexaeHus

$opma 0503737 c.2

HaumeHosahwe nokasarens

Koa
CTPOKK

Kog,
aHannTHKK

YTBEepKaeHo
NNaHoBbIX
Ha3Ha4yeHWi

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHNi

4yepes niuesbie
cyeTa

Yyepes GaHKoBCKMe
cueTta

yepes kaccy
yuYpexaeHns

HEeKacCoBbIMM
onepauuaMu

wnToro

Cymma
OTKNOHEHUS

1

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopbl - Bcero

200

X

24 204 645 49

22988 505,12

9
~ 22088 505,12

1216 140,37

B TOM Yucne:

DOHA OnnaThl TRYAA YHPEXAEHARA

111

14 204 044,89

14 105 299,16

14 106 299,16

9874573

MHble BbinnaThl nepcoHany
YHPEXAEHWNA, 32 NCKNio4eHnem (oHaa
onnartsl TpyAa

112

1400,00

1398,33

1 398,33

1,67

BaHoce! no o6r3atensHomy
COUMANbHOMY CTPaxoBaHnIo
Ha BLINNATLI Mo onnate Tpyaa
paboTHUKOB 1 MHbIE BbINNATHI
pabGoTHUKaM yupexaeHnit

119

4 389 348,43

4 162 744,80

~ 4162744,80

226 603,63

Mpoyas aakynka ToBapos, paboT

v ycnyr ana obecneyeHns
roCYAapCTBeHHbIX (MyHWLMNaNnbHbIX)
Hy®a

244

3682 852,99

2920 850,54

262085054

WcnonHexue cygebHbix akTos
Poccuitckoin ®egepauinm n Muposbix
COrnatueHni No BOIMELUEHUID Bpeaa,
NPUYMHEHHOTO B pe3ynbTaTe
HE3aKoHHBIX AelicTamii (GesgencTsnn)
OpraHoB rocyapCTBEHHOM BNacTy
(rocyaapcTBeHHbIX OpraHoB), opraHos
MECTHOro camoynpasneHus nubo
[AOMKHOCTHBIX NWL 3TUX OPraHos,

a Taloke B pesynbTarte 4eRTenbHOCTH
yypexaeHni

831

43 375,17

43 37517

=TT

Ynnata Hanora Ha UMyLIECTBO
OpraHuaaLni v 3eMenbHoro Hanora

851

1883 066,50

1754 279,61

1754 279,61

728 786,80

Ynnata uHeIX nnaTexen

853

557,51

557,51

857,51

Pesynstat ucnonxenus (aedpuuynt /
npouyuT)

450

~ -B96 865,78

-532 303,08

532 303,08




3. UcTouHMKM chmHaHCMpoBaHNA geduunTta cpeacTe

®dopma 0503737 ¢.3

yupexgeHusa
HaumeHosaHue nokasatens Koa Ko VJJ:SE::':: ¥ Yyepes nuuesble yepes 6aHK0BCV'KﬁZOﬂHeHOMZJ;ZZD:;‘-:IZVHE3HE“EH:ZKaccoBHM“ Eymsa
CTPOKK aHaNNTHKK = UTOro OTKNOHEHWA
HazHa4eHnn cyeTa cyeTta yupexaeHus onepauvamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTO4HMKM (hUHAHCWpOoBaHKMA 500 896 865,78 532 303,08 - - 532 303,08 364 562,70
nedmunta cpeacTs - Beero (cTp. 520 + o |
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM YWCne:
BHYTPEHHWE MCTOYHMKK 520 - - s - - -
W3 HAX: : . - . . _ .
< [InA AoBaBneHns CTPOK BblAennTe AaHHYH 061acTe U HAXMATE KHONKY «[J06aBuTb CTPOKY». >
[BWKEeHNe AeHEeXHbIX CPEACTB 590 X -1 -1 - - & - -
NOCTYNNeHWe AeHeXHbIX CPEACTB 591 510 - e - i & 5
npoyve
BbIObITWE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - - -
BHeLllHWe NCTOYHMKK 620 - - - - n .
M3 HWX: .
< [ina aobaBneHWs CTPOK BLIAENUTE AaHHYH obnacTte u HaxxmuTe KHonky «[JobaswTh cTpoky». >
WameHeHve ocTaTKOB CPEACTE 700 X 806 865,78 661 0_89,3?,' : - - o - 661 089,97 235 775,81
YBENUYEHNE OCTATKOB CPeacTs, 710 510 - -22 812 780,75 - - -22812780,75 %
BCEro : :
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB, 720 610 - 23 473 870,72 - - 23473 570,'.72 ”
BCEro
WN3meHeHne ocTaTkoB no 730 X - - - - - -
BHYTpeHHUM oBopoTam cpeacTs :
yypexaeHus
B TOM Yucne:
yBEfIM4YeHne OCTaTkoB CpeacTB 731 510 - - - - - ¥
yypexaeHus .
YyMEHbLUEHWE OCTaTKOB CPeACTs 732 610 - - - - - %
yupexgeHna
MameHeHne ocTaTkoB no 820 X - - - - - -
BHYTPEHHNM pacyeTam
B TOM YuCne:
YBENWYEHWE OCTaTKOB Mo 821 - - - - - -
BHYTPEHHNM pacyeTam (Kt
030404510)
YMEHbLUEHWE OCTATKOB No 822 - - - - -

BHYTPEHHWM pacyeTtam (Ot
030404610)




<¢opma 0503737 c.4

Koa Kon YTBepxaeHo McnosnHeHo nnaHoBbIX HazHaueHni Cymma
HaumeHosaHve nokasarens CTPOKM | aHanuTukn MNaHoBbIX Yepes nuuessle Yepea baHKoBCKME 4yepes kaccy HeKaccossIMn Viraro OTKNOHEHUS
HazHa4eHnn cyeta cyeTta yypexgeHus onepayvammn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WameHeHne ocTaTkoB pacyeTos no 830 3 - - -128 786,89 : - - -128 786,89 128 786,80
BHYTPEHHUM NPUBIEYEHUAM CPeacTs : o . .
B TOM ymncne: .
YBENWYEHNE pacyeToB no 831 - 2 016,00 - - 2 016,00 -2 016,00
BHYTPEHHEMY NPYIBNEYeHIo '
OCTaTKoB CpeacTs (KT 030406000) :
YyMEHbLUEHWE pac4eToB no 832 - -130 802,89 - - -130 802,89 130 802,89
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNHD ‘
ocTaTtkos cpeacts (At 030406000)
4. CepeHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybcuani v pacxoqoB NpownsIX net
Kon Kom Mpown3seaeHo Bo3epaTos
HaumeHosanue nokasatens cTpokn | aHanuTukn | YEPE3 NMLEBbie Jepe3 DaHKoBCkne yepes kaccy HeKaccoBbIMW e
cyeTa cyeTa YYpeKaeHWs onepaunamu
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaspaueHo octarkos cybcnguin 910 - - - - -
NpoLwsbIX NET, BCEro
M3 HUX MO KOfaM aHanMTUKK: L . _
< [ins nobaenenHna CTpoK BBIAENNTE faHHYI0 OBNACTb W HAXMUTE kHonky «[106aBuTb CTpOKy». >
BosepaueHo pacxofoB Npownbix e, 950 : - e - ; -1 -
BCEro
13 HUX NO KOZAM aHANUTIKN: . ;
< [ina 40DaBNEHMA CTPOK BBIGENUTE A@HHYIO OBNACTL N HAXMUTE KHOMNKyY «[lobaBntb CTPOKy». >
L7 /-
PykoBogutens 4 iy M.I0. KpacHowekosa Fysosamuan.
(noanuee) L (pacwwpoBka nognmcw) q’““aﬂcoao' . (noanuce) (pacwmdposka noanuck)
3KOHOMWUECKOW CNyX0ObI
. ¥
FnaeHbI# Byxrantep ¥
(noanuce) (pacwmdposka nognucn)
LenmpanusoeaHHas 6yxzanmepus
{Hanmerosanme, OTPH, MHH, KM, mecToHaxoxaerue)
PykoBogutens AvpekTop Ypycosa T.A.
(ynonHomoueHHoe nuuo) (AorKkHOCTS) (noanice) (paclundbposka noanmch)
Wcnonuutens 3aM.gupekTopa WL MaiicTpeHko W.B.
(AomxHOCTS) (noanumce) (pacwmdposka nognvck) (TenedoH, e-mail)



